ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЩЕРБИНОВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	24 сентября 2020 года

	№ 193/1480

ст. Старощербиновская

Об отзыве доверенного лица Чернышовой Веры Николаевны, назначенного кандидатом на должность главы Шабельского сельского поселения Щербиновского района Игнатенко Михаилом Сергеевичем
Рассмотрев уведомление кандидата на должность главы Шабельского сельского поселения Щербиновского района  Игнатенко Михаила Сергеевича об отзыве назначенного им доверенного лица Чернышовой Веры Николаевны, поступившее  территориальную избирательную комиссию Щербиновская 24.09.2020 года, в соответствии с пунктом 4 статьи 27 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия   Щербиновская  РЕШИЛА:
1. Считать Чернышову Веру Николаевну отозванным и прекратившим полномочия доверенного лица кандидата на должность главы Шабельского сельского поселения Щербиновского района Игнатенко Михаила Сергеевича.

2. Аннулировать удостоверение отозванного доверенного лица Чернышовой Веры Николаевны.

3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская  М.Н. Милогулову.
	 Председатель территориальной избирательной  комиссии Щербиновская

	    Ю.Ю. Галкина

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Щербиновская

	М.Н. Милогулова